Edital nº 03/2021

Resultado dos pedidos de reconsideração
Mobilidade Acadêmica Externa 2021

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Edital n° 03/2021 do resultado dos pedidos de reconsideração
da Mobilidade Acadêmica Externa 2021.

1. RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO:

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Bagé Pedagogia –
Licenciatura

ELISÂNGELA MOTA
PIRES

Indeferido.

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Cachoeira do Sul Agronomia -
Bacharelado

ANDRION RAMÃO
JORGE

Indeferido.

Cachoeira do Sul Agronomia -
Bacharelado

ANA LUIZA SOUZA
MESQUITA

Indeferido.

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Guaíba Engenharia da
Computação

FILIPE DOS REIS
SANTOS

Indeferido.

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Hortênsias/São
Francisco de Paula

Bacharelado em
Gestão Ambiental

GISELI MARTINS DE
SOUZA

Indeferido.

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Litoral Norte Pedagogia –
Licenciatura

YASMIN NUGT SOUZA  Indeferido.

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Porto Alegre Administração de
Sistemas e Serviços

de Saúde

ANDRÉ LUIS SILVEIRA
AVILA

Indeferido.

Porto Alegre Administração de
Sistemas e Serviços

de Saúde

GILBERTO BAVARESCO  Indeferido.

Porto Alegre Engenharia de
Bioprocessos e
Biotecnologia

LUIS AUGUSTO DA
SILVA PANTOJA

Indeferido.

Porto Alegre Engenharia de
Energia

ALESSANDRO
CORDEIRO MATOS

LUCIOW

Indeferido.

Porto Alegre Engenharia de
Energia

ANDERSON JOAN
ROHERS

Indeferido.

Porto Alegre Engenharia de
Energia

FÁBIO OLIVEIRA DA LUZ Deferido.

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

São Luiz Gonzaga Agronomia FELICIANO ORTIZ
MATOS

Indeferido.

São Luiz Gonzaga Agronomia ODAIR DIEL ROHR Indeferido.

Porto Alegre, 07 de dezembro de 2021.

Rochele da Silva Santaiana
Pró-Reitora de Ensino